Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Илёк-Кошарская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

«30»  марта  2020 года                                    № 101

О внесении изменений

с 06.04.2020 года

   На основании Указа Президента РФ от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в

Российской Федерации нерабочих дней», Постановления Губернатора Белгородской

области от 13.03.2020 № 20 «О мерах по предупреждению завоза и распространению

новой коронавирусной  инфекции(2019-nCоV) на территории Белгородской области, в

соответствии со статьёй 28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнение приказа Департамента образования

Белгородской области от 24.03.2020 года № 751 «Об организации образовательной

деятельности в организациях реализующих программы НОО, ООО, СОО и

дополнительные образовательные программы в условиях распространения  новой

коронавирусной инфекции на территории Белгородской области», письма от 26.03.2020

года № 9-09/14/1780 «О направлении методических рекомендаций», в целях

регламентации общих требований к организации образовательного процесса в

образовательном учреждении в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции СОVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расписание учебных занятий, занятий дополнительного образования и внеурочной

    деятельности использовать без изменений в прежней редакции.

2. Внести изменения в расписания звонков на время дистанционного

    обучения до окончания ограничительных мер по противодействию распространению

    коронавирусной инфекции.

3.Утвердить расписание звонков с 06 апреля 2019-2020 учебного года. (Приложение № 1).

4. Педагогическому коллективу в период ограничительных мер по противодействию

распространению коронарирусной инфекции:

     4.1   осуществлять дистанционное обучение в 1-11 классах согласно данному

             расписанию;

     4.2   учебные занятия с обучающимися, находящимися на индивидуальном обучении

             на дому, осуществлять дистанционно по утвержденному ранее расписанию.
5.  Классным руководителям 1-11 классов ознакомить учащихся и их родителей (законных

     представителей) с расписанием  занятий с 6 апреля 2020.
6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Кадуцкую Е. В.

                          Директор   школы:                        Г. В. Каруна

Приложение № 1

к приказу от «30» марта 2020

№ 101

Расписание звонков

для дистанционного обучения

1 класс

1 урок 09.00-09.30

2 урок 09.40-10.10

Динамическая пауза 40 минут

3 урок 10.50-11.20

                                Перерыв 20 минут

4 урок 11.40-12.10

5 урок 12.20-12.50

                                Перерыв 20 минут

6 урок 13.10-13.40

Расписание звонков

для дистанционного обучения

2-11 классы

1 урок 09.00-09.30

2 урок 09.40-10.10

3 урок 10.20-10.50

                                Перерыв 20 минут

4 урок 11.10-11.40

5 урок 11.50-12.20

                                Перерыв 20 минут

6 урок 12.40-13.10

7 урок 13.20-13.50

8 урок 14.00-14.30